
2014.01.06 

 

ご降誕と新年によせて 

 

 

キリストのご降誕と 

新しい年の御喜びを申し上げます。 

 

本年は、私どものノートルダム学院小学校が創立六十周年を迎えます。北山キャンパス整

備事業も順調に進んでおります。すべて 神の恵みと皆様のサポートのおかげと心から感

謝いたしております。 

 

教皇フランシスコは、着座以来 一貫して、疎外された人々への心遣いを その言動で表

しておられます。 

 

ノートルダムで学ぶ児童・生徒・学生が、弱い立場にある人々の側に立ち、苦しむ人々に

希望と喜びを分かち合える人として成長しますよう、教職員一同心を合せ、今年も、創立

者の精神に基づく教育に当たってまいります。 

 

 今後ともより一層のご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 


